2023 年９月 12 日

各 位

会 社 名 ：

代 表 者 ： 代表取締役 社長 長島 秀夫

 （コード：3974 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 ： 執行役員 ＩＲ担当

経営企画室 室長

高橋 栄

 （TEL：03-5623-9670）

期末配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

（商号変更、及び東京本社移転記念配当）

当社は、2023 年９月 12 日開催の取締役会において、2023 年 10 月期の期末配当予想について、

下記のとおり記念配当を実施、及びこれに伴う期末配当予想の修正について決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．記念配当実施の理由

当社は、2023 年 10 月期において、商号を「ＳＣＡＴ株式会社」に変更し、さらに東京本社

を東京都港区に移転いたします。

これもひとえに株主の皆様をはじめ、ステークホルダーの皆様のご支援、ご高配の賜物と

心より御礼申し上げます。

2023 年 10 月期の期末配当金につきましては、株主の皆様への感謝の意を表するとともに、

当社グループの更なる発展に向けた決意を込めまして、記念配当（１株あたり１円）の実施を

決定いたしました。

これにより 2023 年 10 月期の期末配当金（予想）は、2023 年７月 11 日公表の「期末配当予

想の修正（増配）に関するお知らせ」のとおり期末配当金１株あたり５円（普通配当）に、記

念配当１円を加え、１株あたり６円を予定しております。

２．期末配当予想の修正の内容

2023 年 10 月期の年間配当金は、前年度年間配当実績８円 50 銭（中間配当４円、期末配当

４円 50 銭）を２円増配し、１株あたり 10 円 50 銭（中間配当実績４円 50 銭、期末配当予想６

円（普通配当５円、記念配当１円））を予定しております。

 １株あたり配当金（円）

第２四半期末 期  末 合  計

配 当 予 想

(2023 年７月 11 日公表)
― ５円 00 銭 ９円 50 銭

今 回 修 正 予 想 ―

６円 00 銭

（普通配当５円）

（記念配当１円）

10 円 50 銭

(普通配当９円 50 銭)

(記念配当１円 00 銭)

当 期 実 績 ４円 50 銭 ― ―

前 期 実 績

（2022 年 10 月期）
４円 00 銭 ４円 50 銭 ８円 50 銭

注） 上記は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の配当金額は、今後様々な要因により予想数値と異なることがあります。

以 上